
3.SCHŮZE 
SEKCE MLADÝCH ALGEZIOLOGŮ SSLB ČLS JEP 

7.10.2022, Zvolen, (Česko Slovenské dialogy o Bolesti) 

  

Přítomni: Adam, Vorlíková, Sochorová, Kramplová, Kynčlová, Kozák 

 

Bodová agenda probraných témat na setkání SMA SSLB: 

-zapsáno a evidováno ex post 
Kopie k rukám výboru SSLB ČLS JEP 
-publikace zápisu www.algeziolog.cz 

 

• Příprava kandidátů pro volby do SSLB 

o Příprava medailonků, oběžníková forma SSLB členům+ www 

• AIA akademie,  fluoroskopický výukový HUB, satelitní setkání char. „BUDDY TO BUDDY“ ad hoc 

shadowing- příprava utility na algeziolog.cz 

• Správa algeziolog.cz- pověřena Veronika Sochorová (bez námitek,   nehonorovaná funkce) 

o Zasílání příspěvků a aktivita jakéhokoliv druhu vítána od šech členů SMA 

o Příspěvek může být jakéhokoliv druhu a rozsahu, jde o „facebook like aktivitu a 

příspěvek“ 

o Otevřeno a funkční i diskuzní forum,  pro registrované členy 

• Sponsorhip na moblitu v roce 2023- vývěska na www bude již brzy (sponsorship zajištěn) 

o Hodnota 1000 EUR bude formou otevřené souteže o nejlepší příspěvek 

• FIPP a CIPS like curriculum pro Akademii Interveční akademie se plánuje 

• Aktivity E. Kynčlové ze světa regenerativní medicíny (symposium Bologna) budou dodány a 

otištěny na www 

• Spojení aktivit ze světa regenerativní medicíny a představitelů PO Bolest (akupunkturisté) 

bude cílem na nadcházející rok,  snaha o vytvoření vúukové platformy pod SSLB, ev. pod 

patronací SMA 

• SIP a Pain Alliance spojení v budoucnu s iniciativou národní PO Bolest 

o Delegování člena SMA na kooperaci nadnárodní spolupráce  a rozvoj 

• SMA potřebuje PR, SSLB potřebuje PR, aby se přilákali noví členové do oboru a společnosti 

SSLB 

o Tendence k omlazení oboru,  ideálně prostř. Spolupráce s ČSARIM,  na dalších 

anesteziologických kongresech musí být booth s atraktivním materiálem 

• Na ČS dialozích ve Zvolenu byl první SMA booth před přednáškovou halou a budeme 

opakovat,  finance na materiály snad od SSLB, podíl pro SMA činnost a chod (10% zisku) 

• Proklik na SSLB zařízen,  network mapa pracovišt bude mít další vývoj 

o Plánovány i další utility www s funkcemi pro usnadnění práce  a referralů pac 

• Databáze CHOPIN a společná NM budget pro podporu a rozvoj NM technik a osvěty odborné 

veřejnosti 

• EDPM a Pain Schools – podpora a návaznost na mobilitu SMA 

• Crowdfunding a fundraising- QR 

• Pediatric symposium v Praze nabídka- ve spolupráci s AIM 



• Časpis BOLEST v el.formě ONLY k úvaze 

• ČS dialogy nejspíše v Plzni- odhlasováno v rámci výboru SSLB 

• ERAS protokoly v praxi- bonifikace plateb od ZP v závilsoti na použití (incl. Pain postupy) 

• Dostupnost S ketaminu – v jednání s fa.Pfizer via doc. Gabrhelík 

 

Zapsal:  Šimon Kozák, předseda SMA SSLB 

 

 


